
5. závod Tour de Open Water Swimming 2012

neděle 15. července 2012

Vltava - říční úsek 58,5 - 57,8

místo startu: loděnice TJ Bohemians Praha

teplota vody 14,2 st C, vzduchu 20 st C, průtok 98 kubíků/s

Rozhodnutím Jury byl v soulady s pravidly závod pro žactvo zrušen a dorostencům krácen.
Rozhodnutím STK byla přihlášeným závodníkům žactva uznána kvalifikace na LMČR DP žactva.

Partněři závodů:

Pořadatelé děkuji Vodním záchranářům z Prahy 15 pod vedením Karla Vlacha za pomoc při 
zabezpečení bezpečnosti závodníků.
Závod se konal se souhlasem Státní plavební správy (Č.j. 2726/PH/12).

O pohár Vltavy
závod v dálkovém plavání



Sbor rozhodčích:

Ředitel závodu: Mgr. Jan Srb I.

Vrchní rozhodčí: Petr Dvořák I.

Startér: Michal Kindl FINA

Vrchní časoměřič: Jan Bažil FINA

Časoměři: MUDr. Antonín Šípek II.
Adam Stráník II.
Radek Zeman II.

Vrchní cílový rozhodčí: Petr Hubal III.

Hlasatel: Ing. Pavel Srb FINA

Obrátkoví rozhodčí: Roman Skuhra III.
Kristýna Skuhrová III.

Ředitel trati: Petr Šolín

Diplomy: Daniela Kozubková

Organizační štáb: Kateřina Skuhrová
Radmila Srbová

Lékař: MUDr. Antonín Šípek

Záchranná služba: VZS ČČK Praha 15 pod vedením Karla Vlacha

Dozor vodního toku: Poříční útvar Městské policie hlavního města Prahy

Výsledky a protokol: Mgr. Jan Srb I.

Partněři závodů:



Seznam zúčastněných oddílů

Zkratka klubu Název klubu
1. Boh TJ Bohemians Praha
2. DuP TJ Dukla Praha
3. FiBr FIDES Brno
4. I.PKO I.plavecký klub otužilců 
5. KomBr Kometa Brno
6. KSPKl Klub sportovního plavání Kladno
7. LoBe TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.
8. LoTr Lokomotiva Trutnov
9. NePK Neratovický plavecký klub
10. NepM Neptun Masters - plavecký klub
11. nereg neregistrovaní 
12. PKVM PK Karosa Vysoké Mýto
13. RPl SK Radbuza Plzeň
14. SCPAP Sport Club Plavecký areál Pardubice
15. SKS SK Slavia Praha
16. SlCho Slávie Chomutov
17. SlPl PK Slávia VŠ Plzeň
18. SoHK TJ Sokol Hradec Králové - oddíl DZP 
19. SOPKo Sportovní oddíl plavání Kolín
20. TJKr TJ Krnov
21. UnBr Universita Brno
22. USK Univerzitní sportovní klub Praha

Složení jury:

Tobiáš Zdeněk
Táborský Radek
Franek Martin



1km - mladší žákyně (zkráceno 250m) - mimo ČP
1. 105 RUMLOVÁ Alena 2000 RPl 3:29,1
2. 107 ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 RPl 3:48,3
3. 60 HRUŠKOVÁ Alžběta 2000 KomBr 3:57,9
4. 74 SRNCOVÁ Melanie 2000 KomBr 4:09,1
5. 35 KREJČÍ Kateřina 2000 DuP 4:09,7
6. 155 VRÁNOVÁ Gabriela 2002 SOPKo 4:52,0
7. 170 NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo 5:43,3

1km - mladší žáci (zkráceno 250m) - mimo ČP
1. 117 ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP 3:08,7
2. 126 FIALA Martin 2000 SlPl 3:26,2
3. 122 ČERMÁK Václav 2000 SlPl 3:46,1
4. 175 HÁJEK Václav 2000 USK 4:01,2
5. 81 LUDVÍK David 2002 LoBe 4:35,8
6. 153 SUK Maxim 2002 SOPKo 4:41,1

1km - ženy nad 18 let
1. 185 HAVELKOVÁ Petra 1993 LoTr 14:25,2
2. 9 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr 15:45,3
3. 114 NOVÁKOVÁ Iveta 1991 SCPAP 16:06,5
4. 89 HORŇÁKOVÁ Linda 1986 NePK 16:20,5
5. 123 ČERNÁ Adéla 1982 SlPl 16:21,4
6. 8 HUTOVÁ Eliška 1988 UnBr 16:28,8
7. 71 KŘÍŽOVÁ Lucie 1975 KomBr 16:33,1
8. 101 HÁJKOVÁ Lucie 1986 SKS 16:34,4
9. 87 FRANKOVÁ Martina 1993 NePK 16:42,2
10. 91 MAREŠOVÁ Anna 1990 NePK 17:10,0
11. 90 KUTÍLKOVÁ Kateřina 1988 NePK 18:39,6
12. 172 HRBÁČOVÁ Tereza 1988 TeBr 19:14,0
13. 173 BENEŠOVÁ Václava 1967 KIN 20:21,3
14. 28 SRBOVÁ Radmila 1976 Boh 22:53,0
15. 29 ŠOLÍNOVÁ Jitka 1972 Boh 24:43,2
16. 54 PROKOPOVÁ Taťána 1977 I.PKO 28:18,5
17. 104 NOVOTNÁ Mirka 1964 PKVM 29:59,6
18. 49 LICHÁ Irena 1960 I.PKO 34:40,6
19. 145 WEISSOVÁ Eleonora 1953 SoHK 34:46,2
20. 41 FLEISSIGOVÁ Barbora 1972 I.PKO 34:59,0
21. 140 KUŘINOVÁ Jana 1961 SoHK 35:09,7
22. 42 HAVLÍKOVÁ Eva 1956 I.PKO 39:08,4
23. 143 VYSKOČILOVÁ Blanka 1939 SoHK 41:01,2

1km - dorostenky
1. 182 KULTOVÁ Kristýna 1994 LoTr 14:41,2
2. 139 SKUHROVÁ Tereza 1994 Boh 14:48,7
3. 31 ŠTĚCHOVÁ Andrea 1997 Boh 15:58,8
4. 186 MATUŠČINOVÁ Radka 1997 SlCho 16:30,7
5. 88 HÁJKOVÁ Lucie 1996 NePK 17:14,2
6. 59 DIATKOVÁ Kristýna 1994 KomBr 20:09,0



1km - muži nad 18 let
1. 5 ŠTÁBL Jan 1992 KomBr 13:27,7
2. 179 KYSILKA Josef 1971 Boh 14:57,3
3. 92 ŠKANTA Pavel 1983 NePK 15:59,4
4. 99 BOROVKA Radek 1973 nereg 17:09,7
5. 150 NEUMANN Petr 1970 SOPKo 17:22,9
6. 174 KOLESÁR Pavel 1973 USK 17:43,3
7. 146 ČERNÝ Petr 1974 SOPKo 19:44,7
8. 176 KUČERA Michal 1987 USK 20:39,6
9. 95 VESELÝ Petr 1986 NePK 22:25,5
10. 121 JEZBERA Jaroslav 1958 SlCho 22:53,3
11. 120 BAUMRT Tomáš 1963 SlCho 23:01,0
12. 2 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 23:54,5
13. 93 VESELÝ Pavel 1954 NePK 24:20,0
14. 38 BRIGHT Jack 1979 I.PKO 25:47,6
15. 56 VALENTA Lubomír 1941 I.PKO 30:45,0

19 DERER Ivan 1967 Boh DNF
51 PÁČ Jaroslav 1940 I.PKO DNF

141 RYCHTRMOC Milan 1954 SoHK DNF
1 HUBAL Petr 1983 Boh DNS

1km - dorostenci
1. 189 SOUKUP Miroslav 1995 SlCho 13:38,7
2. 184 TOPIČ Ondřej 1997 PKPří 14:35,0
3. 183 BARTŮNĚK Jan 1997 PKPří 14:37,0
4. 169 ONDERKA Josef 1997 LoBe 14:53,0
5. 168 ŠTULÍK Marek 1997 LoBe 14:53,2
6. 85 CABADAJ Jan 1994 NePK 15:15,8
7. 30 ŠRAM Kryštof 1997 Boh 16:14,0

6 KNOTEK Jan 1996 SCPAP DNF

3km - starší žákyně (zkráceno 250m) - mimo ČP
1. 147 FÖRSTEROVÁ Denisa 1999 SOPKo 3:12,9
2. 151 PUCHNEROVÁ Veronika 1998 SOPKo 3:13,2
3. 76 JÍLKOVÁ Nikola 1998 KSPKl 3:14,0
4. 70 HRUŠKOVÁ Anežka 1999 KomBr 3:14,6
5. 148 KLEIBEROVÁ Natálie 1999 SOPKo 4:12,5

3km - starší žáci (zkráceno 250m) - mimo ČP
1. 103 DOSTÁL Petr 1999 PKVM 2:42,5
2. 23 KOZUBEK Tomáš 1998 Boh 2:48,3
3. 82 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe 2:55,9
4. 110 JURICA Josef 1998 SCPAP 3:01,0
5. 106 ŠEBESTA David 1999 RPl 3:17,5
6. 77 POŠMOURNÝ Matěj 1998 KSPKl 3:22,6
7. 80 BLÁHA Jakub 1999 LoBe 3:23,7
8. 152 SLAVÍK Denis 1999 SOPKo 3:33,3
9. 154 TOMAN Martin 1999 SOPKo 3:51,4

5km - ženy ABSOLUTNĚ
1. 14 698 RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr 35:32,3
2. 18 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr 37:23,5
3. 15 5787 OKURKOVÁ Magda 1991 KomBr 37:43,4
4. 149 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo 38:46,9
5. 75 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr 39:05,5
6. 163 6473 MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr 39:15,0



7. 137 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl 39:18,7
8. 127 10458 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl 40:41,1
9. 24 2735 KRČÁLOVÁ Zdenka 1984 Boh 40:42,2
10. 108 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl 41:09,1
11. 136 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl 42:36,8
12. 72 8559 NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr 43:09,4
13. 118 10554 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP 44:33,4
14. 132 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl 44:39,2
15. 69 12285 LOKAJOVÁ Aneta 1993 UnBr 44:50,0
16. 188 MATUŠČINOVÁ Barbora 1995 SlCho 45:36,8
17. 129 16435 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl 46:39,5
18. 115 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 47:21,5
19. 37 1477 PACÁKOVÁ Lenka 1966 FiBr 47:32,5
20. 68 3837 HUTOVÁ Eliška 1988 UnBr 47:36,7
21. 135 12707 STRÁNSKÁ Kateřina 1995 SlPl 47:40,6
22. 131 1260 MIKULÁŠOVÁ Klára 1987 SlPl 47:49,5
23. 161 1649 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr 52:02,1
24. 57 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr 58:15,6
25. 64 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 1:02:19,5

142 STAŇKOVÁ Miroslava 1975 SoHK DNF
26 POLANSKÁ Michaela 1992 Boh DNS
98 21329 VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 NepM DNS

5km - dorostenky
1. 18 15249 SOLSKÁ Adéla 1995 KomBr 37:23,5
2. 149 18503 KUBÁTOVÁ Pavlína 1996 SOPKo 38:46,9
3. 75 20062 ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr 39:05,5
4. 137 16453 ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 SlPl 39:18,7
5. 127 10458 FIALOVÁ Renáta 1996 SlPl 40:41,1
6. 108 12976 ULIPOVÁ Michaela 1997 RPl 41:09,1
7. 136 8411 ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl 42:36,8
8. 132 13207 PITTROVÁ Kateřina 1994 SlPl 44:39,2
9. 188 MATUŠČINOVÁ Barbora 1995 SlCho 45:36,8
10. 129 16435 HORNÍKOVÁ Kristýna 1997 SlPl 46:39,5
11. 115 19272 NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP 47:21,5
12. 135 12707 STRÁNSKÁ Kateřina 1995 SlPl 47:40,6
13. 57 17818 BUKALOVÁ Simona 1997 KomBr 58:15,6

5km - ženy nad 40 let
1. 118 10554 ŠTĚRBOVÁ Lenka 1972 SCPAP 44:33,4
2. 37 1477 PACÁKOVÁ Lenka 1966 FiBr 47:32,5
3. 161 1649 MRŮZKOVÁ Petra 1966 TJKr 52:02,1
4. 64 17046 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr 1:02:19,5

5km - muži ABSOLUTNĚ
2. 12 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 34:31,5
1. 11 2731 POŠMOURNÝ Jan 1988 KomBr 34:36,9
3. 13 3884 MRŮZEK Michael 1989 TJKr 34:37,5
4. 17 17742 BLÁHA Michael 1997 LoBe 38:12,9
5. 16 15219 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe 38:17,5
6. 160 1648 MRŮZEK Michal 1967 TJKr 38:22,0
7. 96 29247 KAMAS Richard 1968 NepM 38:37,1
8. 20 DROZD Michael 1968 Boh 39:01,1
9. 134 14969 PROCHÁZKA Martin 1994 SlPl 41:37,9
10. 128 13168 FRONK Michal 1992 SlPl 41:49,4
11. 112 21142 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 41:51,6
12. 178 KYSILKA Josef 1971 Boh 42:22,6



13. 125 16965 DVOŘÁK Petr 1997 SlPl 42:43,7
14. 32 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 44:34,0
15. 34 2968 TOMÁŠEK Petr 1985 Boh 47:07,3
16. 165 16740 LUŤANSKÝ Štěpán 1983 USK 47:52,1
17. 162 27851 ANTOŠ Jiří 1986 UnBr 47:57,5
18. 138 17796 ZAHRADNÍK Matěj 1997 SlPl 48:05,1
19. 21 23864 GREC Ludvík 1966 Boh 51:47,7
20. 61 1398 HUBAL Petr 1983 Boh 52:42,9
21. 58 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr 52:58,7
22. 116 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP 53:11,7
23. 181 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr 53:20,0
24. 25 30044 LITOCHLEB Jan 1973 Boh 55:32,3
25. 36 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr 58:26,2
26. 130 25687 MIČKO Radek 1983 SlPl 58:50,0
27. 48 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO 58:51,2
28. 180 NEUMAN Jiří 1974 KLM 59:00,5
29. 109 22336 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP 1:04:56,0
30. 45 19752 HOUŽVIČKA Pavel 1964 I.PKO 1:05:10,8
31. 62 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 1:06:34,1
32. 27 HAAN Richard 1949 I.PKO 1:08:10,9
33. 53 4655 PROKOP Tomáš 1975 I.PKO 1:10:37,0
34. 50 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO 1:12:18,4
35. 39 24268 ČERVENÝ Matěj 1977 I.PKO 1:13:32,4
36. 177 PODUŠKA Patrik 1976 nereg 1:19:12,2
37. 47 3826 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 1:19:21,6
38. 144 WEISS Josef 1954 SoHK 1:27:06,3

43 20956 HESS Miroslav 1948 I.PKO DNF
156 13863 FLORA Daniel 1995 TJKr DNF
157 24772 HORKÝ Jiří 1959 TJKr DNF
159 1644 HRADEČNÝ Přemysl 1979 TJKr DNF
164 16233 VALÁŠEK Jiří 1993 UnBr DNS
22 5301 HACKL Petr 1988 Boh DNS

5km - dorostenci
1. 12 19701 KOZUBEK Matěj 1996 Boh 34:31,5
2. 17 17742 BLÁHA Michael 1997 LoBe 38:12,9
3. 16 15219 ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe 38:17,5
4. 58 21502 ČERVINKA Dominik 1997 KomBr 52:58,7

5km - muži nad 40 let
1. 160 1648 MRŮZEK Michal 1967 TJKr 38:22,0
2. 96 29247 KAMAS Richard 1968 NepM 38:37,1
3. 20 DROZD Michael 1968 Boh 39:01,1
4. 178 KYSILKA Josef 1971 Boh 42:22,6
5. 32 3208 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 44:34,0
6. 21 23864 GREC Ludvík 1966 Boh 51:47,7
7. 116 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP 53:11,7
8. 181 2406 MORAVEC Michal 1958 FiBr 53:20,0
9. 36 4428 MIHOLA Petr 1961 FiBr 58:26,2
10. 48 25968 LANDA Ivan 1955 I.PKO 58:51,2
11. 109 22336 HLAVSA Alexandr 1964 SCPAP 1:04:56,0
12. 45 19752 HOUŽVIČKA Pavel 1964 I.PKO 1:05:10,8
13. 62 KUŘINA Jiří 1960 SoHK 1:06:34,1
14. 27 HAAN Richard 1949 I.PKO 1:08:10,9
15. 50 19918 LICHÝ Alexander 1960 I.PKO 1:12:18,4
16. 47 3826 KOLÁŘ Vladimír 1947 I.PKO 1:19:21,6
17. 144 WEISS Josef 1954 SoHK 1:27:06,3



Celkové pořadí "Tour de OWS 2012" - dospělí
1. Pošmourný Jan 1988 KomBr
2. Kozubek Matěj 1996 Boh
3. Mrůzek Michael 1989 TJKr
4. Rybářová Silvie 1985 KomBr
5. Okurková Magda 1991 KomBr
6. Zahradník Štěpán 1997 LoBe
7. Bláha Michael 1997 LoBe
8. Solská Adéla 1995 KomBr

Celkové pořadí "Tour de OWS 2012" - starší žactvo
1. Dostál Petr 1999 PKVM
2. Ludvík Tomáš 1999 LoBe
3. Kozubek Tomáš 1998 Boh
4. Šebesta David 1999 RPl
5. Hrušková Anežka 1999 KomBr

Celkové pořadí "Tour de OWS 2012" - mladší žactvo
1. Fiala Martin 2000 SlPl
2. Srncová Melánie 2000 KomBr
3. Hrušková Alžběta 2000 KomBr
4. Šebestová Lucie 2001 RPl
5. Ludvík David 2002 LoBe
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